
Inowrocław, dnia 07 marca 2022 roku  
 

                                             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT CENOWYCH  
 

 Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu prowadząc postępowanie w trybie przetargu 

nieograniczonego w przedmiocie zamówienia pn.:  
 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ DLA ROBÓT BUDOWLANYCH ORAZ 
INSTALACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI NA NIERUCHOMOŚCIACH 

BUDYNKOWYCH LUB MIENIU SPÓŁDZIELNI W INOWROCŁAWIU I REJONIE  

 
zawiadamia, że : 
 

1. Otwarcie ofert cenowych odbyło się w dniu 07.03.2022 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej 

Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu. 

2. Zamawiający, poniżej przedstawia zestawienie ofert cenowych Wykonawców ubiegających się                           

o udzielenie zamówienia :   

                  

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy  

 

 

Cena oferty (brutto)                                                            

(dla wybranego zadania)  

 

 

1. 

 

Pracownia Projektowa PROJMAR 

Marcin Budziński  

Kłopot 6  

88-100 Inowrocław  

 

 

 

Zadanie nr 3 – 18.500,00 złotych  

Zadanie nr 8 – 9.800,00 złotych  

Zadanie nr 9 – 8.900,00 złotych  

Zadanie nr 10 – 26.100,00 złotych  

Zadanie nr 11 – 25.100,00 złotych 

Zadanie nr 12 – 22.600,00 złotych  

 

 

2. 

 

 

Zakład Inżynierii Środowiska 

Jacek Miklas 

Aleja Ratuszowa 15 lokal 3c 

88-100 Inowrocław  

 

 

Zadanie nr 3 – 30.442,50 złotych  

Zadanie nr 8 – 18.450,00 złotych  

Zadanie nr 9 – 12.546,00 złotych  

Zadanie nr 10 – 26.568,00 złotych  

Zadanie nr 11 – 28.782,00 złotych  

Zadanie nr 12 – 26.445,00 złotych  

Zadanie nr 19 – 18.450,00 złotych  

 

 

3. 

 

 

Grabossarium Architectonica 

Studio Projektowe  

Kamila Grabowska  

ul. Topolowa 8 

88-100 Inowrocław   

 

 

Zadanie nr 2 – 3.800,00 złotych  

Zadanie nr 13 – 2.500,00 złotych  

Zadanie nr 14 – 4.200,00 złotych  

Zadanie nr 15 – 2.500,00 złotych  

Zadanie nr 16 – 1.800,00 złotych  

 

4. 

 

 

 

PHU Andrzej Wieruszewski 

Instalatorstwo Elektryczne  

ul. Sobeckiego 3 

88-100 Inowrocław 

  

 

Zadanie nr 1 – 8.150,00 złotych 

Zadanie nr 4 – 2.730,00 złotych  

Zadanie nr 5 – 3.640,00 złotych  

Zadanie nr 6 – 3.150,00 złotych   

Zadanie nr 17 – 12.300,00 złotych  



 

 

5. 

 

 

 

BN-INSTAL  

Grzegorz Żandarski  

Myśligoszcz 15 

77-310 Debrzno  

 

 

Zadanie nr 1 – 18.000,00 złotych  

Zadanie nr 3 – 25.000,00 złotych  

Zadanie nr 4 – 5.000,00 złotych  

Zadanie nr 5 – 7.000,00 złotych  

Zadanie nr 6 – 3.000,00 złotych  

Zadanie nr 7 – 3.000,00 złotych  

Zadanie nr 8 – 11.000,00 złotych  

Zadanie nr 9 – 11.000,00 złotych  

Zadanie nr 17 – 10.000,00 złotych  

Zadanie nr 18 – 9.000,00 złotych  

 

 
 
 
 

                                        Zarząd  
                                                           Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                     w Inowrocławiu 
 

 


